Styrelsemote i Svartans vattenrad 20 augusti 2018

Plats: Hornsjofors, hos Tomas Jonasson

| Namn - ~ Narvaro

Anton Lindblad (ordf.) Ord. anton@swedishenergy.se
Susanna Hansen (sekr. kassor) X Ord. susanna.hansen@vasteras.se
Kent Ragnarsson X Ord. kent.ragnarsson@outlook.com
Johan Soédereng (vice ordf.) Ord. johan.sodereng@gmail.com
Tomas Jonasson X Ord. hornsjofors@hotmail.com
Sandra Burman X Ord. sandra.burman@malarenergi.se
Goran Stahre Ord. lars.goran.stahre@vasteras.se
Linn de Wilde Ord. linndewilde@hotmail.com
Stefan Sjodin Ord. stefan _sjodin@spray.se

Per Aldén Ord. per.alden@nybyel.se

Erik Brate X Ers. erik.brate@gmail.com
Henrik Berndtsson X Ers. henrik@bmagri.se

Gunnar Rosén X Ers. gurosen@gmail.com

Anders Johansson X Ers. anders.johansson@sala.se
Martina Sundin Ers. martina.sundin@vafabmiljo.se
John de Jong Ers. info@edensgarden.se

Erik Kempff Ers. erik.kempff@holstensboda.se
Lars-Ake Bertilsson Ers. labertilsson@hotmail.com
Inga-Lill Boija Adj. il.boija@telia.com

Gaster:

Innan motet visade Tomas Jonasson slatterdngarna pa Svartans norra sida, dammen vid Hérnsj6fors
(Horendesjons utlopp) och dven dammen i Prasthyttean strax uppstroms mynningen i Svartan.

Ordférande 6ppnar moétet

Tomas Jonasson som ersatte Anton Lindblad som ordférande 6ppnade motet.

Val av justerare

Sandra Burman valdes till justerare.

Ekonomi

34861 kr, fyra betalande medlemmar.

Hostens aktiviteter




Forslag pa temakvill i februari, Harakers bygdegard. Tema skulle kunna vara vad man kan géra som
enskild markégare inom jordbruket, samma som tidigare men fortsatt behov finns. Workhop med
radgivare. Foreldsare skulle kunna vara nagon fran Lansstyrelsen.

Susanna undersdker méjligheten att genomféra en sadan tréff, eventuellt tillsammans med Sagéns
vattenrad.

Forstudie Svartan

Medel har beviljats till projektet. Susanna ska skicka ut projektbeskrivning och kallar ihop till méte i
arbetsgruppen i man av tid.

Laget runt (i man av tid)

Tomas: en varm och jobbig sommar. Vad ar det som géller angaende vattenuttag? Susanna kollar
med Lansstyrelsen.

Susanna: Byggnation av fiskvag vid Turbinbron i Vasteras pabdrjas.
Erik: jobbig sommar pga varmen.

Sandra: Tillstdnd for Skultuna reningsverk ska sokas. Recipientkontrollen 2017 har presenterats,
Sandra berattar om detta ndsta gang.

Kent: Skyddszoner &r en bra atgird pa dkermark. Skogsbilvdgar kan vara en |6sning for att slippa fa
erosionsskador i skogen vid avverkning.

Henrik: Strukturkalkning, ar det manga som utfor det?

Gunnar: Naturskyddsférening jobbar pa som vanligt med remisser och liknande.

Ovriga fragor

Nasta mote

24 oktober kl 18.00 i Stadshuset i Vasteras. Vi borjar pa Fiskartorget och tittar pa fiskvagsbygget.

Motet avslutas

Ordforande avslutade motet.
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